quinta-feira, 28 de novembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 131/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por 12 (doze) meses, prazo e

valor, a começar em 06 de dezembro de 2024, com fundamento
no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 27 de novembro de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D7E4C469E086F80F13076BF9FB12D97

		2024-11-28T13:27:23-0300